[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 января 2020 г. № 12-р
О выделении транспорта

В рамках реализации подпрограммы «Патриотическое воспитание молодёжи Хиславичского района муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области и на основании Положения о проведении соревнований по мини-футболу (футзалу) среди команд общеобразовательных учреждений Смоленской области (в рамках общероссийского проекта «Мини-футбол в школу» 2019-2020 гг.)

1. Руководителю МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И., выделить школьный автобус марки ЛУИДОР 2250 ЕО, государственный номер Р 470  НС 67, для доставки команды по мини-футболу 20-23 января 2020 года из п.г.т. Хиславичи в г.Рославль 17-ый мкр. Д. 18 ФОК «Молодёжный» к 9-30.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам- начальника Отдела образования и молодёжной политики О.А. Максименкову.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                     А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Григорьева М.Д.
«_____» ____________2020 г.

	   Разослать: прокуратура-1, отдел

   образования-3,. МБОУ «Хиславичская СШ» -1

Тел.: 2-26-49

Визы:

О.А. Максименкова                   ____________        «____» __________________ 2020 г.

Визы:

А.В. Глущенко                           ____________        «____» __________________ 2020 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                  ___________          «_____» __________________2020 г.